

OFERTA SRL Soverang

specificații de formarea preț F 4.2

| Nr. d/o | Denumire: Bunuri solicitate | Unitate a de măsura | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preți unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA |
|---------|---|---------------------|------------|------------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 1 | Container din plastic cu capac | buc | 5 | 32,00 | 38,40 | 160,00 | 192,00 |
| 2 | Container din plastic cu capac | buc | 5 | 20,00 | 24,00 | 100,00 | 120,00 |
| 3 | Set containere din plastic cu capac (4x1) | buc | 5 | 70,00 | 84,00 | 350,00 | 420,00 |
| 4 | Mătură de mălai | buc | 20 | 25,00 | 30,00 | 500,00 | 600,00 |
| 5 | Găleată cu storcător | buc | 25 | 45,00 | 54,00 | 1125,00 | 1350,00 |
| 6 | Perie pentru curățare de mână | buc | 5 | 14,00 | 16,80 | 70,00 | 84,00 |
| 7 | Perie pentru curățare | buc | 4 | 60,00 | 72,00 | 240,00 | 288,00 |
| 8 | Set mătură+faraș | buc | 4 | 46,67 | 56,00 | 186,67 | 224,00 |
| 9 | Mop de rezervă | buc | 20 | 22,00 | 26,40 | 440,00 | 528,00 |
| 10 | Măner pentru mop | buc | 40 | 9,00 | 10,80 | 360,00 | 432,00 |
| 11 | Coș de gunoi | buc | 3 | 20,00 | 24,00 | 60,00 | 72,00 |
| 12 | Coș depozitare rufe | buc | 3 | 325,00 | 390,00 | 975,00 | 1170,00 |
| 13 | Cărucior pentru curățenie (din gama profesională) | buc | 1 | 3200,00 | 3840,00 | 3200,00 | 3840,00 |
| 14 | Umeraș haine | buc | 50 | 5,20 | 6,24 | 260,00 | 312,00 |
| 15 | Covoraș intrare | buc | 4 | 541,67 | 650,00 | 2166,67 | 2600,00 |
| 16 | Covoraș intrare | buc | 4 | 175,00 | 210,00 | 700,00 | 840,00 |
| 17 | Covoraș intrare | buc | 4 | 236,67 | 284,00 | 946,67 | 1136,00 |
| 18 | Pungi pentru deșeuri | buc | 300 | 13,20 | 15,84 | 3960,00 | 4752,00 |
| 19 | Pungi pentru deșeuri | buc | 100 | 38,00 | 45,60 | 3800,00 | 4560,00 |
| 20 | Pungi pentru deșeuri | buc | 150 | 9,24 | 11,09 | 1386,00 | 1663,20 |
| 21 | Pungi pentru deșeuri | buc | 70 | 9,24 | 11,09 | 646,80 | 776,16 |
| 22 | Mănuși de menaj | perechi | 200 | 10,00 | 12,00 | 2000,00 | 2400,00 |
| 23 | Lavetă universală din micro fibră | buc | 150 | 20,00 | 24,00 | 3000,00 | 3600,00 |
| | | | | | | 26632,80 | 31959,36 |

Semnat: Serghei Savcenco

În calitate de: director

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: mun. Chisinau, str. Dacia 25 ap 105



OFERTA SRL Sovrang

| Nr. d/o | Denumire: Bunuri solicitate | Model articol | Tara de origine | Producatorul | Unitatea de măsura | Cantitatea | Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant |
|---------|---|---------------|-----------------|---------------|--------------------|------------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1 | Container din plastic cu capac | | MD | Alex grup | buc | 5 | Volum - 5 L, de formă dreptunghiulară | Volum - 5 L, de formă dreptunghiulară |
| 2 | Container din plastic cu capac | | MD | Alex grup | buc | 5 | Volum - 2 L, de formă dreptunghiulară | Volum - 2 L, de formă dreptunghiulară |
| 3 | Set containere din plastic cu capac (4x1) | | MD | Alex grup | buc | 5 | Container cel mai mic -volum - 0,3 L, Container cel mai mare -volum - 2 L, De formă patrată | Container cel mai mic -volum - 0,3 L, Container cel mai mare -volum - 2 L, De formă patrată |
| 4 | Mătură de mălai | | MD | | buc | 20 | Clasa premium, cu 3 cusături, greutatea 600-700g | Clasa premium, cu 3 cusături, greutatea 600-700g |
| 5 | Găleată cu storcător | | PL | York | buc | 25 | Volum - 14 L | Volum - 14 L |
| 6 | Perie pentru curățare de mână | | PL | York | buc | 5 | Cu mâner mic | Cu mâner mic |
| 7 | Perie pentru curățare | | UA | | buc | 4 | Cu coadă lungă, formă dreptunghiulară | Cu coadă lungă, formă dreptunghiulară |
| 8 | Set mătură+ faraș | | CH | Cleberr | buc | 4 | Cu coadă lungă, din plastic | Cu coadă lungă, din plastic |
| 9 | Mop de rezervă | | PL | York | buc | 20 | Din bumbac, de formă rotundă, greutatea 250 g | Din bumbac, de formă rotundă, greutatea 250 g |
| 10 | Mâner pentru mop | | MD | Alex grup | buc | 40 | Din lemn, cu flet direct pe lemn | Din lemn, cu flet direct pe lemn |
| 11 | Coș de gunoi | | MD | Alex grup | buc | 3 | Din plastic, culoare solicitată - neagră | Din plastic, culoare solicitată - neagră |
| 12 | Coș depozitare rufe | | UA | Curver | buc | 3 | Din plastic, cu capac, dimensiuni 43x33x60 cm | Din plastic, cu capac, dimensiuni 43x33x60 cm |
| 13 | Cărucior pentru curățenie (din gama profesională) | | IT | Filmop | buc | 1 | Compus din: - ramă cu mâner și roțile cu 0 80 mm - găleată cu volum de 25 L - storcător mop - coș metalic. Dimensiuni solicitate: 56cm lungime, 40cm lățime, 98cm înălțime. Din material cromat. | Compus din: - ramă cu mâner și roțile cu 0 80 mm - găleată cu volum de 25 L - storcător mop - coș metalic. Dimensiuni solicitate: 56cm lungime, 40cm lățime, 98cm înălțime. Din material cromat. |
| 14 | Umeraș haine | | MD | Alfa Plast | buc | 50 | Din plastic | Din plastic |
| 15 | Covoraș intrare | | MD | Supraten | buc | 4 | Culoare neagră, structură din cauciuc, dimensiuni 1 x 1,5 m | structură din cauciuc, dimensiuni 0,9 x 1,5 m |
| 16 | Covoraș intrare | | MD | Supraten | buc | 4 | Culoare neagră, structură din cauciuc, dimensiuni 60 x 80 cm | structură din cauciuc, dimensiuni 60 x 80 cm |
| 17 | Covoraș intrare | | MD | Supraten | buc | 4 | Culoare neagră, structură din cauciuc, dimensiuni 40 x 60 cm | structură din cauciuc, dimensiuni 40 x 60 cm |
| 18 | Pungi pentru deșeuri | | UA | Blesk, HoReCa | buc | 300 | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 60 L, culoarea -neagră, în rulouri a câte 20 pachete | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 60 L, culoarea -neagră, în rulouri a câte 20 pachete |
| 19 | Pungi pentru deșeuri | | UA | Blesk, HoReCa | buc | 100 | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 60 L, culoarea -neagră cu legătoare, în rulouri a câte 20 pachete | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 60 L, culoarea -neagră cu legătoare, în rulouri a câte 20 pachete |
| 20 | Pungi pentru deșeuri | | UA | Blesk, HoReCa | buc | 150 | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 35 L, culoarea - neagră, în rulouri a câte 30 pachete | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 35 L, culoarea - neagră, în rulouri a câte 30 pachete |
| 21 | Pungi pentru deșeuri | | UA | Blesk, HoReCa | buc | 70 | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 35 L, culoarea - galbenă, în rulouri a câte 30 pachete | Din polietilenă de presiune înaltă, grosime peliculă min. 7 mkr, volum - 35 L, culoarea - galbenă, în rulouri a câte 30 pachete |
| 22 | Mănuși de menaj | | PL | Eigel | perechi | 200 | Compoziție: Cauciuc, Latex în zona palmei și a degetelor, rezistență ridicată la rupere sau înțepare, protejarea împotriva tăieturilor și asigurarea aderenței Mănușile trebuie să corespundă cerințelor minime de protecție conform standardelor EN388 / EN374-2 | Compoziție: Cauciuc, Latex în zona palmei și a degetelor, rezistență ridicată la rupere sau înțepare, protejarea împotriva tăieturilor și asigurarea aderenței Mănușile trebuie să corespundă cerințelor minime de protecție conform standardelor EN388 / EN374-2 |
| 23 | Lavetă universală din micro fibră | | UA, PL | Blek, York | buc | 150 | Dimensiuni solicitate 45x45cm | Dimensiuni solicitate 40x40cm, 30x30 |

Semnat: Serghei Savenco În calitate de: director

Ofertantul: SRL Sovrang Adresa: mun. Chisinau, str. Dacia 25 ap 105

